@AY IR T
Original Cocktail

~AYVNYY  Maizuruso ¥3 300

7YV Fa—n, €=FVFa—nN, BMHEVAZTY2—Z, LEVY I 2—X)

Ya—T 4 VI AX—  Shooting Star 3,450
(Trvv, TA—Fa2Fy— ILELLY)

ENALT VH =} Morgenrot 3,300
(=2AY PV Fa—n, AT 2 -2, LBALE, LEVY Y 2—2X)

7 —VHE Cool Azusa 3,300

(v, IvrYVFa—n, Iy, vaY T V—XK)

~v v MES  Mount Hotaka 3,300
(YHvh, =9AF =), LEVIa2a—R, XA F v TNV a—R, LEVIa—X BIH1, 7Ly a2V—L4L, Yak—vuavy7)

TRWEIR  Red Roof 3,300
(TrvHh, FA4AFVFa—n, ILEALLE)

FEIINN U — L Azusagawa Dream 3,300

(E=FVFa—n, 7r—Fa27V— BHE)yaTV2—-2X)

FREFICIIRL - F— 2P TNTEY 5,

Rates are all-inclusive.



ARVE—=FNHhT TN

Cocktail
Ya—bh 7T Short Cocktail
YT A4A—= Martini
YA FH— Sidecar
RYUNYRY Manhattan
A4 *Y Daiquiri
¥FLLr v b Gimlet
~NITY =R Margarita
IRTLy V=T 4—= Espresso Martini
TLXFHvE— Alexander
9y h T Long Cocktail
F—ru74¥n Kir Royal
YRR =AA) T Singapore Sling
Fx A FTN— China Blue
2ATE—= Spumoni
EAXI—Ia2—L Moscow Mule
INVT 4 — RNy Salty Dog

BKEY Yy bP=mvrFrRY—XK

J VT aa—)vih T

Gin & Tonic /Soda

Non-Alcohol Cocktail

VI ENHT—T—
Yy —Y—TVvITn
YVTLJ
AIavF

THerF74+n

Saratoga Cooler
Shirley Temple
Cinderella
Kamikochi

ASAHI Dry Zero

FREFICEB - y—e 2R EEITNTBY T,

Rates are all-inclusive.

¥ 3,200
3,200
3,200
3,050
3,050
3,050
3,200
3,350

4,200
3,350
3,350
3,350
3,350
3,350

3,800~

2,750
2,750
2,750
2,750
1,500



VAN AD AN

VA RF—
Whisky

Blended

Vaz—U4d—A— TA—
a4 Yy ZAF—LF
RNTVRA VAT
NIV RA Y 30 HF
A=A Fr— 2==YT

VT ILEIN B

Johnnie Walker Blue Label
Royal Household
Ballantines 17y
Ballantine’s 30y
Old Parr Superior

Single Malt

=vhTY v )—HhRT 184
=vhTY v )—HhRr 124
7sLrvE—L VY 184

SV 74T 4y 7 184
7V T 7e— 154

£ 25 —10 4

7T —Fxvy 7 10 4

77m4 7 104

SH7—V v 164F

The Macallan Sherry Cask 18y
The Macallan Sherry Cask 12y
Glenmorangie 18 y
Glenfiddich 18y
Glenallahie 15y
Talisker 10y

Ardbeg 10y
Laphroaig 10y
Lagavulin 16y

TAI) AV American

A =N —A~=w—7 Maker’s Mark
TANFR—=F—124 Wild Turkey 12 y
A Blanton’s

Sy v I EA=TN TIvY Jack Daniel’s Black
I x—=X T4 Michter’s RYE
Vo= —X Japanese
B2l Hibiki 21y

[LIIRF 18 4F Yamazaki 18y

TTES 17 4 Taketsuru 17y

FEFETATRL ERES VIR RY

Akkeshi Single Cask

FOREFICIIP - y—e 2B EETNRTEY 1,

Rates are all-inclusive.

¥ 7,750
9,650
4,050

20,000

5,100

15,000
4,800
4,600
5,200
4,000
3,000
3,950
3,550
4,200

3,700
3,550
3,200
2,700
4,050

18,000

18,850
4,700
7,900



AEY vy, B—
Spirits, Beer

Brandy

~F ¥ —X.0

HANFR ¥ +b— Fv 742

Zh, TX—7

Hennessy X.0O
Calvados Chateau Du Breuil

Rum, Tequila

NNF T T T 7R
27 TLR 1800

RT—hF, vz VU—

Havana Club 7y
Cuervo 1800

FPort Wine, Sherry

FAT—R T4 vF—YHE—}

Taylor’s Vintage Port’

T A F Tio Pepe

BERT Syochu

FROER | Moriizou Gokujou
AR Moriizou

£ IAN Kanehachi
frv—n Dratt Beer

T e FAE Asahi Jukusen

WMARZ 57—

Matsumoto Craft Beer

FIT4vaFN X — Traditional Bitter
R —)LL—)L Pale Ale

Fyr v ANLREXY | Castle Stout
TRy TH— Alpen Lager
e — Bottled Beer
7Y e Asahi

* v Kirin

Y vRa Sapporo

FTRBHICIIR - 2R EENTEY T T,

Rates are all-inclusive.

¥9,150
6,300

2,750
4,200

2,700
2,450

6,950
4,150
4,150

2,000

ALL 2,600

ALL

1,800



N—7—F
Bar Foods

<17 : 30~21: 30>

Fr 7 Caviar
AE—T Y —FV Smoked Salmon
a—ALFI-FDKYAEDYE Assorted cold meat
EEF DI L av AT —F Beef Diced Steak
N S N Assorted Sandwiches
F—XDKY HbH Assorted Cheese
A= FTINEY by Assorted Appetizer
fEMEAED ZE—2 F v 7T

L7ce—XbE—F Y Roasted Peanuts

FPRFEIE VT & (R S8

[EpE 70— F 5 2L —

Japanese Pickles and Hodaira Stocks

Domestic fruit chocolate

FORSHICIEB - - AR EENTH Y £,

Rates are all-inclusive.

¥10,000

3,100

3,600

4,800

2,700

3,000

2,000

1,000

900

1,400



